Sekiz çocukları olduğunda, bunlardan birisi de Rose’du.
198

Adana vilayetinin Kozan livasına bağlı Haçin kazasında Amerika’ya bağlı

Protestan mezhebi tarafından açılmış olan 4 okul bulunduğu (Bkz. Resim-3), Maarif

Nazırı Zühdü Paşa’nın raporunun sonunda bulunan tabloda görülmektedir. Ayrıca bu

okullar R. 1295 (M.1879) – R. 1296 (M.1880) – R. 1296 (M.1880) – R. 1298

(M.1882) tarihlerinde açılmıştı ve tahsil şehadetnâmelerinin Madam Kuk tarafından

verildiği belirtilmekteydi.
199

Burada bulunan okullarda görev almak üzere ülkesinden ayrılıp aylar süren

gemi yolculuğu sonucu Anadolu’nun güney sahillerindeki Mersin’den karaya adım